【記入例】
（第３条関係）
                                              　　令和〇年〇月〇日

高 鍋 町 長  　　　　　　　  殿

                        住所又は所在地　　高鍋町大字〇〇　〇〇番地

                        　　　　　 　高鍋　太郎

補  助  金  等  交  付  申  請  書

  次のとおり，補助金等の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

１　　　　　　　　高鍋町介護人材育成支援事業

２　補助事業等の目的及び内容

３　    〇〇，〇〇〇円 也（受講料等補助対象経費と補助上限額のうち、低い方の額）
　　　　　　　　　　　※補助上限額　介護職員初任者研修　100,000円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　それ以外　　　　　　 50,000円

４
	事  業  費
	財    源    内    訳
	備    考

	町以外の
補 助 金
	寄 附 金
そ の 他
	自己財源

	町補助金

	△△,△△△円
	〇〇,〇〇〇円

	（受講料等補助対象経費。補助上限額を超えない場合にあっては上記交付申請額）
	（上記交付申請額）

（第３条関係）
事  業  計  画  書
	事  業  名

高鍋町介護人材育成支援事業

	経 費 の 区 分
	事  業  内  容
	金    額
	備    考

	施
	（例）

	主任介護支援
	高鍋町介護人材

	行
	専門員研修費
	育成支援事業
	△△,△△△円

	事

	業

	補助事業着手 ： 令和〇年〇月〇日
　　　　　（申請日）
	補助事業完了予定： 令和▲年▲月▲日
　　　　　　　　　（研修終了予定日）

	（例）

	事
	主任介護支援専門員の資格を取得するためには主任介護支援専門員研修を受講す

	業
	ることが必須であり、資格を取得することで、より高度な知識と技術を身に付ける

	の
	ことができる。

	目

	的

	（例）

	事
	専門的な知識を得たことにより、質の高いサービスを提供できるようになったと

	業
	ともに、資格を有することで関係者および関係機関との信頼関係を築くことが

	の
	できた。

	効

	果

	そ

	の

	他

	参

	考

	事

	項

別記様式（第６条関係）

同　　　意　　　書

高鍋町介護人材育成支援事業補助金交付要綱第５条の規定による補助金を受けるにあたり、同要綱６条の規定による税等の状況把握において、高鍋町が確認されることに同意します。

高鍋町長　　黒木　敏之　　様

令和○○年○○月○○日

【研修受講（予定）者】
氏名　　高鍋　太郎